playcité

Flux
WA Wall 01

Descriere de elemente

Nr.

Grup de varsta
Dimensiuni (m)
Suprafata necesara (m)

Suprafata minima necesara de
absobtie a socurilor (m?)

inaltime maxima de cadere

Numar de utilizatori

PK-1018-00
12+
09x11x1,9
59x6,1

29

1,9
2

Vizualizace maji informativni charakter.
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